ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI
Số:           /UBND-NC
V/v cảnh báo lỗ hổng bảo mật nghiêm trọng tháng 11/2025
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đăk Kôi, ngày      tháng     năm 2026

   Kính gửi:
Công an xã.
UBND xã nhận được Công văn số 4836/CAT-ANM của Công an tỉnh Quảng Ngãi ngày 25/12/2025 về việc cảnh báo lỗ hổng bảo mật nghiêm trọng tháng 11/2025 (gửi kèm theo); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
Đề nghị Công an xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền để tổ chức triển khai thực hiện văn bản trên đảm bảo theo quy định.
UBND xã chuyển văn bản để đơn vị biết, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên (t/h);
- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Minh Tiến